
€1zen 3lzeň W-AUDIO s.r.o.

Smlouva o technickém zajištění Slavností svobody Plzeň 2024 zvukovou
a světelnou technikou

uzavřená dle platných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi těmito 
smluvními stranami:

Objednatel:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupený:

a

statutární město Plzeň
náměstí Republiky 1, Plzeň, PSČ 301 00
00075370
CZ 00075370
Komerční banka a. s., pobočka Plzeň-město

Mgr. Janem Svábkem, vedoucím Odboru komunikace 
a marketingu Magistrátu města Plzně

Poskytovatel:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Zastoupený:

W-AUDIO s.r.o.
Loudů 1029, 334 41 Dobřany

07430710

CZ07430710

Petrem Walczyskem, jednatelem společnosd

L____ Povinnosti poskytovatele
1. Poskytovatel zajistí na záldadě objednatelem dodaných technických požadavků ozvučení a 

osvědení hudební produkce akce „Slavnosti svobody Plzeň 2024“ (dále jen „akce“) dle její 

specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy v dohodnutém rozsahu a požadované kvalitě.

2. Poskytovatel se zavazuje, že na záldadě objednatelem zaslaných technických požadavků plně 

zodpovídá za správné technické parametry dodávané a požadované techniky (kompletní 

ozvučení včetně PA systému, mikrofony, světelná aparatura atd.), o kterou objednatel a 

účinkující požádali na záldadě všech technických požadavků. Poskytovatel je povinen v 

případě jakýchkoliv nejasností či požadavků v dodaných technických požadavcích 

účinkujících, spojit se bezprostředně s technickým zástupcem účinkujícího, který je v rámci 

předaných technických požadavků uveden jako kontaktní osoba, a danou věc vyřešit k 

prospěchu účinkujícího. V případě, že nastane jakýkoliv problém, který by ohrozil vystoupení 

účinkujícího, je poskytovatel povinen o této vzniklé situaci informovat objednatele. Za

požadované technické vybavení a synchronizaci všech technických požadavků (ze strany
sír. 1 z 5 stran



statutární město Plzeň
2024/001570

W-AUDIO s.r.o.

objednatele a účinkujících) nese poskytovatel plnou hmotnou a případnou finanční 

zodpovědnost.

3. Poskytovatel se zavazuje k zajištěni předmětu zakázky použít profesionální vybavení

odpovídající bezpečnostním předpisům a certifikátům a garantuje odbornou montáž a 

demontáž. ,.

4. Poskytovatel je povinen dodržovat veškeré právní předpisy související s poskytovanými 

službami a prováděnými pracemi, zejména normy BOZP, normy požární ochrany, apod. Dále 

je povinen dodržovat ustanovení § 30 a násl. zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného 

zdraví, v platném znění a postupovat v souladu s nařízením vlády č. 272/2011 Sb., o ochraně 

zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací.

5. Poskytovatel plně odpovídá za veškerou majedtovou a nemajetkovou újmu způsobenou 

poskytovatelem při zajišťování ozvučení a osvětlení hudební produkce dle čl. I. odst. 1 a 

přílohy č. 1. Poskytovatel je povinen mít sjednané pojištění odpovědnosti za škodu 

způsobenou provozní činností poskytovatele. Poskytovatel je povinen kdykoliv na požádání 

objednatele předložit plamou pojistnou smlouvu se sjednaným limitem pojistného plnění ve 

výši min. 5 000 000 Kč.

. 6. Poskytovatel je povinen respektovat produkční pokyny ze strany zástupce společnosti Junesta

s.r.o. Kontaktní osobou pro jednání je pan Petr Kukla, mail: , telefon

7. Poskytovatel je povinen si po dobu akce zajistit bezpečnostní firmu, se kterou sám uzavře 

smlouvu o hlídání techniky, ten., že poskytovatel si za veškeré technické vybavení použité na 

konkrétní akci ručí sám a případnou vzniklou škodu, která může nastat v době mezi 

jednotlivými akcemi (zničení, poničení či odcizení jeho majetku - techniky), bude vymáhat na 

firmě, se kterou uzavřel smlouvu o zabezpečení - hlídání techniky.

II. Povinnosti objednatele
1. V den konání akce bude poskytovateli umožněn přístup do místa produkce min. 3 hodiny 

před plánovaným začátkem kulturního programu dle jeho bližšího určení v příloze č. 1. 

Zástupcem objednatele pověřeným k jednání s poskytovatelem je pan Petr Kukla, jednatel 

společnosti Junesta s.r.o., která zajistí případnou produkční součinnost dle požadavků 

poskytovatele, které budou písemně či formou e-mailu předem specifikovány a doručeny 

zástupci objednatele, nejdéle však týden před akcí.

str. 2 z 5 stran



statutární město Plzeň
2024/001570

W-AUDIO s.r.o.

2. Objednatel se zavazuje zajistit bezpečné připojení elektrické energie přímo na pódium. 

Objednatel podpisem smlouvy potvrzuje, že zdroj elektrické energie pro potřeby 

poskytovatele splňuje všechny potřebné platné elektrotechnické normy.

3. Objednatel je povinen zaplatit poskytovateli odměnu sjednanou v článku IV. na základě 

faktur vystavených poskytovatelem.

4. Objednatel je povinen dodat poskytovateli veškeré technické požadavky vystupujících 

nejpozději do 15. dubna 2024.

III. Všeobecně závazné podmínky
1. Objednatel se zavazuje, že v případě, že po příjezdu poskytovatele na místo konání akce 

dojde objednatelem ke zrušení produkce před započetím instalace techniky, a tedy i ke 

zrušení objednané služby, a to z vážných technických důvodů nebo v důsledku špatných 

povětrnostních podmínek či jiných vážných nepředvídaných okolností, zavazuje se tímto 

objednatel uhradit poskytovateli celou část ceny za dopravu techniky na místo konání 

produkce a zpět do sídla odběratele plus paušální poplatek 1 000 Kč (slovy: jeden tisíc korun 

českých).

2. V případě, že z rozhodnutí objednatele dojde ke zrušení produkce po provedení instalace 

techniky, a tedy i ke zrušení objednané služby, a to z vážných technických důvodů nebo 

v důsledku špatných povětrnostních podmínek či jiných vážných nepředvídaných okolností, 

zavazuje se tímto objednatel uhradit poskytovateli náklady související s instalací a dopravou 

techniky.

3. V případě, že během produkce dojde k nečekanému zhoršení povětrnostních podmínek, které 

by mohly způsobit ohrožení zdraví a bezpečnost osob nebo poškození majetku, nebo dojde-li 

k náhlému zhoršení technických podmínek, tj. neodpovídající stav přívodu elektrické energie, 

jako např. kolísání proudu mimo povolené tolerance nebo jiné abnormality v el. síti, nebo 

pokud by nastaly jakékoli jiné okolnosti, které by mohly způsobit ohrožení zdraví a 

bezpečnosti osob nebo poškození majetku, má poskytovatel služeb právo přerušit produkci 

po dobu trvání těchto okolností, nebo ukončit produkci.

IY. Odměna
1. Dohodou mezi výše uvedeným objednatelem a poskytovatelem byla sjednána odměna za 

službu technického zajištění produkce, tj. za ozvučení a osvětiení + dopravu a za zastřešení a 

pódium, kdy objednatel zaplatí poskytovateli částku: 269.200 Kč bez DPH (slovy: dvě stě šedesát 

devět tisíc dvě stě korun českých). Podrobný, úplný rozpočet je uveden v příloze č. 2 této smlouvy.

sír. 3 z 5 stran



statutární město Plzeň
2024/001570

W-AUDIO s.r.o.

2. Sjednaná odměna je splatná po skončení akce oprod faktuře, která bude mít náležitosti 

daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění 

vystavené poskytovatelem se splatností minimálně 10 dnů od jejího doručení. Poskytovatel bude 

svoji fakturu uplatňovat přímo na fakturační a doručovací adresu:

statutární město Plzeň

Odbor komunikace a marketingu Magistrátu města Plzně
oddělení marketingu
nám. Republiky 16, 306 32 Plzeň
IČ:00075370
BIČ:CZ00075370

3. Veškeré platby dle této smlouvy budou probíhat výlučně bankovním převodem v českých 

korunách.

4. Daňový doklad - faktura dle této smlouvy musí být vystaven ve lhůtě s náležitostmi 

stanovenými právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 

ve znění pozdějších předpisů. V případě, že daňový doklad - faktura doručený objednateli 

nebude obsahovat některou z předepsaných náležitostí, nebo ji bude obsahovat chybně, je 

objednatel oprávněn vrátit tento daňový doklad poskytovateli. Lhůta splatnosti se v takovém 

případě přerušuje a počíná znovu běžet, až od vystavení opraveného či doplněného daňového 

dokladu.

5. Poskytovatel není oprávněn jednostranně započíst jakékoli pohledávky oproti nárokům 

objednatele.

Y. Zajištění
1. Objednatel prohlašuje, že financování je zajištěno a disponuje tedy částkou potřebnou 

k uhrazení objednané služby.

VI. Závěrečná ustanovení
1. Vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou touto smlouvou výslovně upraveny, se řídí 

zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, popř. dalšími obecně 

závaznými právními předpisy České republiky.

2. Vůle města Plzně k uzavření této smlouvy je dána usnesením Zastupitelstva města Plzně 

č. 428 ze dne 14. prosince 2023, kterým byl schválen rozpočet města Plzně na rok 2024.

str. 4 z 5 stran



statutární město Plzeň
2024/001570

W-AUDIO s.r.o.

3. Zástupce objednatele v této věci — Mgt. Jan Švábek, vedoucí Odboru komunikace a 

marketingu Magistrátu města Plzně - je oprávněn k podpisu této smlouvy na základě 

obsahu pracovní náplně odboru a dle bodu 5.1.2.5. směrnice QS 55-03 Podpisový řád 

Magistrátu města Plzně a bodu 5.1 směrnice QS 74-01 Zásady pro zadávání veřejných 

zakázek.

4. Smlouva může být změněna nebo doplněna pouze oboustranně podepsaným písemným 

dodalkem.

5. Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. 1 Kulturní program a Příloha č. 2 Rozpočet.

6. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu. Objednatel i 

poskytovatel obdrží každý po jednom vyhotovení.

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu té smluvní strany, která ji podepíše později 

a účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., o registru smluv.

8. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 

smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru statutární 

město Plzeň.

9. Smluvní strany shodně prohlašují, že rozumí obsahu této smlouvy a jsou s ním 

srozuměny, konstatujíce, že smlouvu uzavírají na základě jejich pravé a svobodné vůle 

prosty jakékoli tísně či nátlaku. Strany považují tuto smlouvu a jí sjednávané podmínky za 

oboustranně výhodné

V Plzni dne /f i -  ^ f y t h V Plzni dne

V........... ...................../ ..............................
Za objednatele:

v

Mgt. Jan Švábek,
vedoucí Odboru komunikace a marketingu MMP

Za poskytovatele:
Petr Walczysko 

jednatel W-AUDIO s.r.o.

sír. 5 z 5 stran



Příloha č. 1

Kulturní program náměstí Republiky, Slavnosti svobody Plzeň 2024 

Pátek 3. 5.

16.00 -  17.00 Ivan Audes trio & Mirka Novák

18.00 -  19.30 Slavnostní zahájení Slavností svobody Plzeň 2024

20.30 - 21.40 Big Band Jazz bez hranic a Chuck Wansley

Sobota 4. 5.

1 2 .3 0 -  13.30

1 4 .3 0 -  15.30

1 6 .3 0 -  17.30

1 8 .3 0 -  19.30

2 0 .3 0 -  21.30

orchestr Ambito, ZUŠ Plzeň, Sokolovská 

orchestr Tremolo, ZUŠ Třemošná 

Touch of Gospel 

Kateřina Marie Tichá & Bandjeez 

05 a Radeček

Neděle 5. 5.

13:00-14:15 Taxmeni

15.00-16.15 Nezmaří

17.00 -  18.00 Děda Mládek lllegal Band



PŘÍLOHA t  Z - ROZPOČET

Kalkulace technického zabezpečení Slavností svobody 3.-S.5. 2024 Nám. Republiky v Plzni

W-AUD'0 s.r.o. Zpracoval Petr Walczysko , tel.: 776784782

Materiál ks Kč/ks dní
Vícedenní
sleva celkem Kč suma Kč

zázemí za pódiem -  6x4 m 1 30 0C 3 40% 5400 540C

nájezdová rampa 3,6x1 m 1 100C 3 40% 1800 180C
ozvučeni
L-Acousttcs 9+9 Kara,8-10x 
SB2S, 6 >: LA-S -  značkový 
profesionální systém 
optimalizovaný pro pokrytí 
nám.Republiky v Plzni 1 4GCCC 3 40% 72000

vybavení pódia, monitorů, režie 1 1000 C 3 40% 18000
celkem ozvučeni 90000
scénické osvětleni
Spot, outdoor Citycolory 16 80C 3 50% 19200
Wash 36xlOW 16 4ÜC 3 50% 9600
LED PAR 64 8 25C 3 50% 3000
Fresnel 2 kW 4 40C 3 50% 2400
Blinder 2,6kW 4 40C 3 50% 2400
kabeláž, rozvody el., stmívače 1 2 0 0 C 3 50% 3000
Power rack 63A, 32A 1 300C 3 50% 4500
DMX Avo 1 1G0C 3 50% 1500
hazer, náplň 2 100C 3 5091 3000
celkem světla 48600
Doprava Plzeň zvuk světla km Kč,/km i 0 % 1

Daily skříň 4,5t 0 i 0 % 0

dodávka 3,5t C i 0 % 0

doprava S t čelo 0 30 G 0 % 0

doprava S t čelo paušálně 1 2500 2 m 5000
doprava celkem 5000
honoráře obsluha vč. Instalace, 
balení hod Kč/hod
technik 1  zvukař 18 450 4 32400
Technik 2 zvukař pódium 18 350 4 25200
Technik 4 technik pódium 1 0 300 4 1 2 0 0 0

Osvětlovač 18 400 4 28800
honoráře celkem 9840C

Cena v kčza kompletní techniku s obsluhou, dopravou celkem bez DPH 24920C

Ostraha stage 20000
Cena techniky v Kč celkem bez 
DPH vč.ostrahy 
dph celkem

269200 
21,00% 56532

Cena techniky vč. Ostrahy vč. 
DPH 325732




